
 

桜海里で行く高田城址公園観桜会 FＦ1301－01  

↑4 人掛け(ボックス)シート  2 人掛け(ペア)シート↑ 

高田城址公園観桜会  （公社）上越観光コンベンション協会提供 

一〆春メニュー（イメージ） 

※桜の見頃は年により異なります。予めお客様自身でご確認ください。なお、桜が咲いていない場合は各地の景観をお楽しみください。 

※商品の発着駅は新潟駅限定です。 ※写真はすべてイメージです。 ※コース内の停車駅は新潟・直江津・高田駅のみ掲載しています。 

ﾊﾟｯｹｰｼﾞｺｰﾄﾞ R27134053－□□  〈枝番号〉ﾍﾟｱ   ﾎﾞｯｸｽ 

列車名「桜海里」。海里４号車は企画枠、予約時右記のＪＲコース選択をお選びください。 【ペア】山側ペアシート:1、 海側ペアシート:2、 【ボックス】１または２または３(全て山側) 

１回の操作での予約は各シート毎、複数のシートを予約する場合は顧客番号を分けて予約してください。枠外・手仕舞後の手配はできません。 

 

11:54 発            14:05 発       14:13 着  19:08 発         19:26 発          21:40 着 

大杉屋惣兵衛 

「翁飴」 

髙橋孫左衛門商店 

「あられ飴」 
紅屋 

「越後高田 城址の桜」 

マーブルいちはら 

「春日山サブレ」 

三野屋 

「越後の虎」 
 

 
 

壱の重                                                                          

炊合せ  蛸柔らか煮、蕗信田巻、筍土佐煮、菜花、桜麩、木の芽 

御飯   豌豆御飯、桜花、白魚、大根味噌漬、蕪塩こうじ漬 

碗                                                                              

桜鯛海老包み、炙り椎茸、花弁人参、独活、白髪葱、うるい、木の芽 

弐の重                                                                          

焼八寸 桜鱒味噌漬、アスパラサーモン巻、天豆蜜煮、のし梅酒粕挟み揚、谷中生姜、筍木の芽和え落花生 

強肴   ローストビーフ、蓮根、さつま芋、長芋、ラディッシュ、辛子、たれ、越後のっぺ(里芋、人参、蒟蒻、絹さや      

冬菇椎茸、貝柱、百合根、魚豆、柚子) 

小鉢  蓬豆腐、南蛮海老酒汐、山葵餡掛け 

油物  蟹真薯、たらの芽、ふきのとう、レモン 

デザート                                                                         

水菓子の越後姫、杏仁豆腐、ワインゼリー、ミント、キウイフルーツ蜂蜜漬、金柑ジュレ掛け 

 

山側 2 人掛け(ペア)シート 

※乗車後にアテンダントがお席にお伺いします。その際にドリンクのご希望をお伺いします。 
※アルコール類は、未成年のお客さまにはご提供いたしません。またご利用当日、車内で身分証明書等により年齢を確認 

させていただく場合があります。 
※仕入れ等の都合により内容は変更となる場合があります。 

ウェルカムドリンク（往路のみ） 往路　食後の飲み物 復路　飲み物

●地ビール／エチゴビール

●地酒／大洋盛

●ワイン／岩の原ワイン 善（赤）

●ソフトドリンク／雪色ソーダおよび雪国緑茶（ペットボトル）

●雪国緑茶（ペットボトル）

●雪室コーヒー（ホット）

●雪色ソーダ

●雪国緑茶（ペットボトル）

●雪室コーヒー（ホット）



 

Ⅴ-着春 01 

 

F1301-01     

 ■車両編成（車両レイアウトはイメージです） 
 ←高田方面     新潟方面→     海 側  

 山 側  

←高田方面  新潟方面→    

◆「２人掛け(ペア)シートは２名様単位でお申し込みください。１名様での利用はできません。「４人掛け
(ボックス)シート」は３・４名様単位でお申込みください。１・２名様での利用はできません。また、減員等に
よる各シートの単位に満たない人数でのご利用は承れません。お座席の位置は選べません。 
◆４号車は旅行商品として発売します。座席のみのご利用はできません。また、車内サービスをお楽しみいた
だくために設定区間を定めております。みどりの窓口での取扱いはございません。ＪＲ東日本の駅にあるびゅう
プラザ・びゅう予約センターでお申込みください。ご利用の４日前までにお申込みください。(びゅう予約センター
では５日前まで承ります。) 
◆高田駅到着後、車内整理・点検のため車内に荷物をおいておくことはできません。また復路の席が変わる
場合がございます。 

きっぷ(乗車券・指定券)で発売する 1・2 号車のお客さまにも「食」を楽しんで
いただけるお弁当を提供いたします。 
「桜海里(往路)」ご乗車のお客さま専用の 
旅行商品です。「桜海里」ご乗車日の 
１ヶ月前よりお申込み可能です。お持ちの 
指定席券(「桜海里」1・2・4号車)と同じ 
日程・列車に限りご予約が可能です。 
「桜海里」３号車「売店」にてびゅう 
バウチャー券と引換にお渡しいたします。 
バウチャー券をお持ちいただけない場合 
はお引換ができません。 

パッケージコード R27134050-00 


